
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 серпня 2025 року                                      №155 

 

селище Компаніївка 

 

Про відрядження депутата 

Компаніївської селищної ради 

Демиденка І.Л. до м.Кишинів 

(Республіка Молдова) 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засади 

внутрішньої і зовнішньої політики», постановою Кабінету Міністрів України 

від 27 січня 1995 року №57 «Про затвердження Правил перетинання 

державного кордону громадянами України», рішення Компаніївської селищної 

ради від 15 серпня 2023 року №7293 «Про організацію відряджень депутатів та 

керівного складу Компаніївської селищної ради за кордон», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відрядити Демиденка Ігора Леонідовича, депутата Компаніївської 

селищної ради, до міста Кишинів (Республіка Молдова) строком на 14 

календарних дні, з 02 по 16 серпня 2025 року (з урахуванням часу на проїзд) – з 

метою участі у господарських переговорах та проведення відбору 

сільськогосподарської техніки для потреб сільськогосподарського виробництва 

згідно з наказом директора ТОВ «Агрофірма імені Яновського». 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


